etiam quod nullus eorum facial duellum et quod de placitis ad coronam nostram pertinentibus se possint

disrationare secundum antiquam consuetudineni civitatis Wintonensis. Et quod omnes burgenses predicti

burgi de Warnemuthe quieti sint de thelonio, etc., tam in feria quam extra, et per omnes portus omnium
terrarum nostrarum, tam citra mare quam ultra, quod nullus de misericordia pecunie judicetur nisi secundum
antiquam legem predicte civitatis Wintonensis quam habuerunt temporibus antecessorum nostrorum. Et
quod terras suas et tenuras et vadimonia et omnia debita sua juste habeant, quicunque ea eis debeant, et

de terris suis et tenuris, que infra burgum prcdictum sunt, rectum eis teneatur, secundum consuetudinem
civitatis Wintonensis. Et quod de omnibus debitis suis que accomodata fuerint apud burgum de
Warnemuthe et de vadimoniis ibidem factis placita ibidem teneantur. Si quis auteni in tota terra nostra

theolonium ab hominibus de Warnemuthe de (lilda mercatoria ceperit, postquam ipse a recto defecerit,

vicecomes Northumbrie ut propositus de Warnemuthe namium apud Warnemuthe inde capiat. Con-
cessimus etiam eisdem, ad emendacionem ejusdem burgi, quod omnes sint quieti de yeresyne et de scotale, ita

quod nullus vicecomes noster vel aliquis alius ballivus scotallam faciat infra eundem burgum. Si vero

consuetudines injuste levate fuerint tempore guerre, omnino sint cassate. Et quicumque adierint burgum
de Warnenruthe cum mercandisa sua de quocunque loco, sive e.xtranei sive alii, veniant, morentur et

recedant in salva pace nostra, reddendo rectas et debitas consuetudines ; et prohibemus ne quis super hoc
eis faciat impedimentum. Quare \olumus, etc. Testibus, etc. Datum per manum nostram apud
Wodestok xxvj die Aprilis.' (1247.) Charter Roll, 31 Hen. III. m. 7, 26 April, 1247.

^ 1259, 'Johannes de Lexinton debet £\o de firma ville de Warnemue de duobus annis. 1262, 'C
de firma ville de Warnemue et ^20 de iiij"'"' annis preteritis.' 1267, 'Robert de Nevil debet C* de
firma ville de Warnemue, et ^45 de Ix annis preteritis.' 1269, '^50 allocantur ei (Roberto de Nevil) supra

in firma de \\'arnemue.' Pipe Rolls.
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Durham, claimed the fishery as belonging to himself, and imprisoned at

Holy Island certain tenants of Newtown whom he found fishing there.'

The three inhabitants of the new town of Warenmouth in 1296 are

named in the Subsidy Roll of that year. They were Roger de Werdale,

Walter de Wolower, and John Stobe.^ The name of 'Warenmouth' seems to